
UGiM w Ozimku Data wydruku: 17-06-2026 13:03

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 1

Strażacki Konkurs Plastyczny

Strażacki Konkurs Plastyczny

W sobotę 28 marca w świetlicy wiejskiej w Antoniowie odbyło się uroczyste wręczenie nagród w
etapie gminnym Ogólnopolskiego Strażackiego Konkursu Plastycznego. Tegoroczna edycja
przebiegała pod hasłem „OSP – strażacy w służbie drugiemu człowiekowi, nie tylko w czasie
pożaru”, które stało się inspiracją dla wielu młodych artystów.

Konkurs od trzech lat cieszy się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i młodzieży Gminy Ozimek, a
jego celem jest nie tylko rozwijanie talentów plastycznych, ale również popularyzacja wiedzy o
działalności Ochotniczych Straży Pożarnych. Uczestnicy w swoich pracach ukazywali codzienną
służbę strażaków, ich zaangażowanie oraz gotowość do niesienia pomocy w różnych sytuacjach – nie
tylko podczas pożarów, ale także w czasie wypadków, klęsk żywiołowych czy działań ratowniczych.

Organizatorem etapu gminnego konkursu był Zarząd Miejsko-Gminny ZOSP RP w Ozimku, który
od lat angażuje się w działania edukacyjne i społeczne na rzecz lokalnej społeczności.

Na konkurs wpłynęło wiele prac wykonanych różnorodnymi technikami – od rysunku i malarstwa, po
kolaże i prace przestrzenne. Jury miało niełatwe zadanie, oceniając nie tylko walory artystyczne, ale
również zgodność z tematyką oraz oryginalność ujęcia. W jego skład weszli: Justyna Wajs-
Fijałkowska, Łucja Furman, dh Rajmund Klitza, dh Łukasz Bednarz oraz dh Norbert
Halupczok.

Podczas uroczystości wręczenia nagród obecny był Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek oraz
przedsawiciele Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Ozimku. Druhna Katarzyna Szczemirska,
koordynyjąca gminny etap konkursu, wyraziła słowa uznania dla wszystkich uczestników i ich
opiekunów, którzy poprzez swoją twórczość pokazali, jak ważną rolę w społeczeństwie pełnią
strażacy ochotnicy.
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Etap gminny stanowi pierwszy krok do dalszej rywalizacji – najlepsze prace zostaną zakwalifikowane
do kolejnych etapów konkursu na szczeblu powiatowym i wojewódzkim.

Laureaci etapu gminnego:

I grupa wiekowa – przedszkola

Iga Juruc1.
Maja Czykieta2.
Dorota Lasik, Oliwia Sojka Wyróżnienie: Aurelia Halupczok3.

II grupa wiekowa – szkoła podstawowa (klasy 1–4)

nie przyznano1.
Helena Szczemirska, Hanna Oblicka2.
Michalina Stasiak, Marcelina Mikolasz Wyróżnienie: Natan Frencek3.

III grupa wiekowa – szkoła podstawowa (klasy 5–8)

Milena Czajkowska1.
Witold Szczemirski2.
Oskar Błazykowski Wyróżnienie: Natalia Pietraszewska, Martyna Mikolasz3.

IV grupa wiekowa – szkoły ponadpodstawowe

Wiktoria Kania1.

Uczestnikom życzymy dalszych sukcesów i rozwijania swoich pasji.
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